令和6年9⽉吉⽇

 お客様各位
 株式会社タブコード

 代表取締役 新⽥洋祐

 代表取締役の変更及び事務所移転に関するお知らせ

 この度、2024年8⽉開催の弊社株主総会並びに取締役会において、下記の通り役員が専任
 され、8⽉30⽇付けにて就任いたしました。
 またこのたび弊社オフィスは移転・営業の運びとなりましたので併せてご案内申し上げ

 ます。

 記

 1.  変更内容 代表者及び住所の変更
 新  旧

 埼⽟県さいたま市浦和区⾼砂2-1-1
 明治安⽥⽣命浦和ビル 4階
 代表取締役 新⽥洋祐

 埼⽟県さいたま市
 浦和区北浦和4-1-11-201
 代表取締役 福⽥知孝

 以上